
令和元年７月１７日 

 

保 護 者 各位 

 

宮 城 県 利 府 高 等 学 校 

校    長 田   敏 

生 徒 会 長 澁谷  夏季 

利府高祭実行委員長 村山  勇輝 

 

令和元年度 第３４回利府高祭の開催について（ご案内） 

 

 

向暑の候，皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本校の教育

活動についてご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，本年度の利府高祭は「がんば令和！！～みんなで創る最高の思い出～」をテーマに，下記

のとおり開催いたします。 

本年度は，第一体育館の改修工事に伴い，内容を一部縮小して実施いたしますが，本校の日頃の

部活動・学習活動の成果の一端をご披露申し上げたく存じます。ご多用中とは存じますが，何卒ご

出席賜りたく，ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 一般公開日時    令和元年８月３１日（土）１０：００～１４：３０ 

 

２ 一般公開会場    宮城県利府高等学校  利府町青葉台１丁目１−１ 

TEL 022-356-3111 

 

以上 

 

本校駐車場の台数は限られていますので，ご来校の際は公共交通機関をご利用くださいますよう

お願い申し上げます。 


